Чăваш Республики

Хĕрлĕ Чутай районĕ
муниципалла вереневен автономла

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан учрежденийĕ

«Хĕрлĕ Чутайри пĕтĕмĕшле
пĕлÿ паракан вăтам шкул»

Чувашская Республика

Красночетайский район
Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Красночетайская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2024 г. №310

Хĕрлĕ Чутай сали                                                                                        село Красные Четаи

Об утверждении расписания, учебных планов

платных дополнительных образовательных услуг

В связи с введением в образовательном учреждении платных дополнительных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. расписание занятий платных дополнительных образовательных услуг (Приложение 1).

1.2. учебный план платных дополнительных образовательных услуг (Приложение 2).

2. Заместителю директора Мидаковой Н.В. при заключении договоров о приеме на

платное обучение обеспечить ознакомление с инструкцией, расписанием и учебным

планом под роспись родителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мидакову Н.В.

И.о. директора                                                                           Архипова В.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат выдан: Казначейством России

Серийный номер :6b3e998e0ca792c53d3cb70739ac5c69

Владелец: Архипова Вероника Николаевна

Действителен с 11.06.2024 по 04.09.2025

Приложение к приказу

от 27 сентября 2024 г. №310

Перечень платных  образовательных услуг,

предоставляемые МАОУ «Красночетайская СОШ»

Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Направленность
Образовательной
программы

Форма Наименованиеуслуг Класс

(возраст)

Продолжит

ельность

1.  Социально-
педагогическая

Групповая «Школа будущего
первоклассника»

1 группа

5-7 лет 45 мин

2.  Социально-
педагогическая

Групповая «Школа будущего
первоклассника»

2 группа

5-7 лет 45 мин

3.  Социально-
педагогическая

Групповая «Занимательный русский»
1 группа

2 класс 45 мин

4.  Социально-
педагогическая

Групповая «Юный математик»
1 группа

2 класс 45 мин

5.  Социально-
педагогическая

Групповая «Занимательный русский»
2 группа

2 класс 45 мин

6.  Социально-
педагогическая

Групповая «Юный математик»
2 группа

2 класс 45 мин

7.  Социально-
педагогическая

Групповая «Веселая математика»
1 группа

4 класс 45 мин

8.  Социально-

педагогическая

Групповая «Занимательный русский
язык» 1 группа

4 класс 45 мин

9.  Социально-

педагогическая

Групповая «Тайны русского языка» 1
группа

7 класс 45 мин

10.  Социально-

педагогическая

Групповая «Секреты русского языка» 2
группа

4 класс 45 мин

11.  Социально-

педагогическая

Групповая «Тайны математики» 2
группа

4 класс 45 мин

Приложение к приказу

от 27 сентября 2024 г. №310

Расписание платных  образовательных услуг,

предоставляемые МАОУ «Красночетайская СОШ»

Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

в 2024-2025 учебном году

№ Наименование
услуг

Группа День

проведения

Время ФИО  Кабине

т

1. 1 «Школа будущего
первоклассника»

1 группа Четверг  16.00-17.55 Хохлова

Н.В.

223

2.  «Школа будущего
первоклассника»

2 группа Четверг 16.00-17.55 Васюкова

С.В.

320

3.  «Занимательный
русский»
1 группа

2класс

1 группа

Пятница  14.10-14.55

Каленова

И.В.

315

4.  «Юный математик»

2 класс

1 группа

Вторник 14.10-14.55

Каленова И

В.

315

5.  «Занимательный
русский»

2 класс

2 группа

Пятница  14.10-14.55

Герасимова

Л.Л.

117

6.  «Юный математик»

2 класс

2 группа

Вторник 14.10-14.55

Герасимова

Л.Л.

117

7.  «Веселая
математика»

4 класс

1 группа

Понедельн

ик

14.10-14.55

Хохлова

Н.В.

223

8.  «Занимательный
русский язык»

4 классы

1 группа

Пятница  14.10-14.55

Хохлова

Н.В.

223

9.  «Секреты русского
языка»

4 класс

2 группа

Среда 14.10-14.55

Васюкова

С.В.

320

10.  «Тайны
математики»

4 класс

2 группа

Вторник  14.10-14.55

Васюкова

С.В.

320

11.  «Тайны русского
языка»

7 класс

1 группа

Пятница  14.50-15.35 Магаськина

А.Г.

202

Приложение к приказу

от 27 сентября 2024 г. №310

ПРЕЙСКУРАНТ

на платныеобразовательные

услуги,предоставляемыеМАОУ«КрасночетайскаяСОШ»Красночетайского

муниципального округа Чувашской Республики

в2024-2025учебномгоду

№ Наименовани

е услуг

Форма

занятий

Продолжитель

ность1занятия

Стоимость

1занятия

Количест

возанятий

вмесяц

Полнаяс

тоимост

ьуслуг

1 «Школа
будущего

первоклассника»

групповая 45минут 130рублей 8 7800-

00

2 «Занимательный
русский»

групповая 45минут 130рублей 4 3900-

00

3 «Юный
математик»

групповая 45минут 130рублей 4 3900-00

4 «Веселая
математика»

групповая 45минут 130рублей 4 3900-00

5 «Занимательный
русский язык»

групповая 45минут 130рублей 4 3900-00

6 «Секреты
русского языка»

групповая 45минут 130рублей 4 3900-00

7 «Тайны
математики»

групповая 45минут 130рублей 4 3900-00

8 «Тайны русского
языка»

групповая 45 мин 130 рублей 4 3900-00

	ПРИКАЗ